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JEGYZŐKÖNYV 
 

Készült: Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi Bizottsága 2023. 

augusztus 07-én –hétfő– de. 08:00 órai kezdettel a Biharkeresztesi Közös Önkormányzati 

Hivatal Ártándi Kirendeltségében megtartott rendkívüli nyilvános üléséről 

 

Jelen vannak:             

   Sápi Gyula                    elnök 

   Pálné Fazekas Irén  bizottsági tag 

Lugosi Teleki Enikő  bizottsági tag 

 

Benkő Sándor   polgármester 

Dr. Köstner Dávid  jegyző 

 

Élesné Tóth Anikó  jegyzőkönyvvezető 

 

Meghívottak, vendégek: 

    

Varga Róbert   alpolgármester 

 

Sápi Gyula ÜB elnöke – ülésvezető elnök - köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy 

az Ügyrendi Bizottság határozatképes, mivel a megválasztott 3 bizottsági tagból 3 fő jelen 

van, az ülést megnyitja. 

 

Javasolja, hogy a képviselő-testületi ülés meghívójában szereplő, bizottságot érinti napirendi 

pontot tárgyalja meg a bizottság.  Kéri, szavazzanak, egyetértenek-e a napirendi ponttal. 

 

Javasolt napirendi pont: 

 

1. Előterjesztés környezeti vizsgálat szükségességének megállapításáról 

 

2. Előterjesztés a partnerségi egyeztetés lezárásáról 

 

3. Előterjesztés a védőnői ellátás átadás-átvételével összefüggő döntés meghozatalára  

 

4. Előterjesztés a víziközmű szolgáltatásról szóló 2011. évi CCIX. törvényben előírt 

Gördülő Fejlesztési Terv Felújítási és Pótlási Terv fejezetének elfogadásához 

 

5. Előterjesztés a Debreceni Vízmű Zrt. Közgyűlés tartása nélküli határozathozatal 

kezdeményezéséről 

 

Az Ügyrendi Bizottság 3 jelenlevő tagjából 3 bizottsági tag vett részt a szavazásban, 3 

bizottsági tag igennel, 0 bizottsági tag nemmel szavazott, 0 bizottsági tag tartózkodott. 

 

Elfogadott napirendi pont: 

 

1. Előterjesztés környezeti vizsgálat szükségességének megállapításáról 

 

2. Előterjesztés a partnerségi egyeztetés lezárásáról 
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3. Előterjesztés a védőnői ellátás átadás-átvételével összefüggő döntés meghozatalára  

 

4. Előterjesztés a víziközmű szolgáltatásról szóló 2011. évi CCIX. törvényben előírt 

Gördülő Fejlesztési Terv Felújítási és Pótlási Terv fejezetének elfogadásához 

 

5. Előterjesztés a Debreceni Vízmű Zrt. Közgyűlés tartása nélküli határozathozatal 

kezdeményezéséről 

 

 

Tárgyalt napirendi pont: 

 

1. Előterjesztés környezeti vizsgálat szükségességének megállapításáról 

 

Sápi Gyula ÜB elnök: Az előterjesztést a bizottsági tagok megkapták. Felkéri Jegyző urat a 

napirendi pont ismertetésére. 

  

Dr. Köstner Dávid jegyző: A korábban elindított településrendezési terv módosításának egyik 

állomása ez. Szorosan összefügg a következő napirendi ponttal. Itt arról szükséges dönteni, 

hogy az önkormányzat kívánja-e a környezeti vizsgálatot lefolytatni, vagy sem. Rengeteg időbe 

kerülne, semmi nem indokolja ezt. 

 

Sápi Gyula ÜB elnök: Mivel további kérdés, hozzászólás nem érkezett, elfogadásra javasolja a 

napirendi pontot. Kéri a bizottság tagjait, szavazzanak, egyetértenek-e az alábbi határozati 

javaslattal: 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi Bizottsága a környezeti vizsgálat 

szükségességének megállapításáról szóló előterjesztést elfogadásra javasolja a képviselő-

testület számára. 

Felelős:  Sápi Gyula ÜB elnök 

Határidő:  azonnal 

 

Az Ügyrendi Bizottság 3 jelenlevő tagjából 3 bizottsági tag vett részt a szavazásban, 3 

bizottsági tag igennel, 0 bizottsági tag nemmel szavazott, 0 bizottsági tag tartózkodott. 

 

Ártánd Község Önkormányzat Ügyrendi Bizottsága 43/2023. (VIII. 07.) sz. határozata: 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi Bizottsága a környezeti 

vizsgálat szükségességének megállapításáról szóló előterjesztést elfogadásra javasolja a 

képviselő-testület számára. 

 

Felelős:  Sápi Gyula ÜB elnök 

Határidő:  azonnal 

 

 

2. Előterjesztés a partnerségi egyeztetés lezárásáról 
 

Sápi Gyula ÜB elnök: Az előterjesztést a bizottsági tagok megkapták. Ahogy Jegyző Úr is 

említette ez a napirendi pont szorosan kapcsolódik az előzőhöz. 

Kéri, mondják el véleményüket, tegyék fel esetleges kérdéseiket a napirendi ponttal 

kapcsolatosan. 
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Mivel további kérdés, hozzászólás nem érkezett a partnerségi egyeztetés lezárását elfogadásra 

javasolja. Kéri a bizottság tagjait, szavazzanak, egyetértenek-e az alábbi határozati javaslattal: 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi Bizottsága a partnerségi 

egyeztetés lezárásáról szóló előterjesztést elfogadásra javasolja a képviselő-testület számára. 

Felelős:  Sápi Gyula ÜB elnök 

Határidő:  azonnal 

 

Az Ügyrendi Bizottság 3 jelenlevő tagjából 3 bizottsági tag vett részt a szavazásban, 3 

bizottsági tag igennel, 0 bizottsági tag nemmel szavazott, 0 bizottsági tag tartózkodott. 

 

Ártánd Község Önkormányzat Ügyrendi Bizottsága 44/2023. (VIII. 07.) sz. határozata: 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi Bizottsága a partnerségi 

egyeztetés lezárásáról szóló előterjesztést elfogadásra javasolja a képviselő-testület 

számára. 

 

Felelős:  Sápi Gyula ÜB elnök 

Határidő:  azonnal 

 

 

3. Előterjesztés a védőnői ellátás átadás-átvételével összefüggő döntés meghozatalára 

 

Sápi Gyula ÜB elnök: A bizottsági tagok a védőnői szolgálat átadásáról szóló előterjesztést 

megkapták. Kéri, mondják el véleményüket, tegyék fel esetleges kérdéseiket a napirenddel 

kapcsolatosan.  

 

Dr. Köstner Dávid jegyző: Ismerteti az előterjesztést. Jogszabályi kötelezettségünknek tesz 

eleget az önkormányzat az átadással. 

 

Sápi Gyula ÜB elnök: Mivel kérdés, hozzászólás nem érkezett, kéri a bizottság tagjait 

szavazzanak, egyetértenek-e az alábbi határozati javaslattal: 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi Bizottsága a védőnői ellátás 

átadásáról szóló előterjesztést elfogadásra javasolja a Képviselő-testület számára. 

Felelős:  Sápi Gyula ÜB elnök 

Határidő:  azonnal 

 

Az Ügyrendi Bizottság 3 jelenlevő tagjából 3 bizottsági tag vett részt a szavazásban, 3 

bizottsági tag igennel, 0 bizottsági tag nemmel szavazott, 0 bizottsági tag tartózkodott. 

 

Ártánd Község Önkormányzat Ügyrendi Bizottsága 45/2023. (VIII. 07.) sz. határozata: 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi Bizottsága a védőnői 

ellátás átadásáról szóló előterjesztést elfogadásra javasolja a Képviselő-testület számára. 

 

Felelős:  Sápi Gyula ÜB elnök 

Határidő:  azonnal 
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4. Előterjesztés a víziközmű szolgáltatásról szóló 2011. évi CCIX. törvényben előírt 

Gördülő Fejlesztési Terv Felújítási és Pótlási Terv fejezetének elfogadásához 
 

Sápi Gyula ÜB elnök:  A Gördülő Fejlesztési Terv elfogadásáról szóló előterjesztést 

megkapták, megismerték azt. Kéri, tegyék fel kérdéseiket, mondják el véleményüket az 

előterjesztéssel kapcsolatosan. 

 

Mivel kérdés, hozzászólás nem érkezett, kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az 

alábbi határozati javaslattal: 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi Bizottsága a Gördülő Fejlesztési 

Terv Felújítási és Pótlási Terv fejezetét elfogadásra javasolja a Képviselő-testület számára. 

Felelős:  Sápi Gyula ÜB elnök 

Határidő:  azonnal 

 

Az Ügyrendi Bizottság 2 jelenlevő tagjából 2 bizottsági tag vett részt a szavazásban, 2 

bizottsági tag igennel, 0 bizottsági tag nemmel szavazott, 0 bizottsági tag tartózkodott. 

 

Ártánd Község Önkormányzat Ügyrendi Bizottsága 46/2023. (VIII.07.) sz. határozata: 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi Bizottsága   a Gördülő 

Fejlesztési Terv Felújítási és Pótlási Terv fejezetét elfogadásra javasolja a Képviselő-

testület számára. 

 

Felelős:  Sápi Gyula ÜB elnök 

Határidő:  azonnal 

 

 

5. Előterjesztés a Debreceni Vízmű Zrt. Közgyülés tartása nélküli határozathozatal 

kezdeményezéséről 
 

Sápi Gyula ÜB elnök: A Debreceni Vízmű Zrt. Közgyülés tartása nélküli határozathozatal 

kezdeményezéséről szóló előterjesztést a bizottsági tagok megkapták.  

Kéri, mondják el véleményüket, tegyék fel esetleges kérdéseiket a napirendi ponttal 

kapcsolatosan. 

 

Dr. Köstner Dávid jegyző: Ismerteti az előterjesztést. 

 

Sápi Gyula ÜB elnök: Mivel további kérdés, hozzászólás nem érkezett, elfogadásra javasolja a  

Debreceni Vízmű Zrt. Közgyülés tartása nélküli határozathozatal kezdeményezését. Kéri a 

bizottság tagjait, szavazzanak, egyetértenek-e az alábbi határozati javaslattal: 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi Bizottsága a Debreceni Vízmű 

Zrt. Közgyülés tartása nélküli határozathozatal kezdeményezését elfogadásra javasolja a 

képviselő-testület számára. 

Felelős:  Sápi Gyula ÜB elnök 

Határidő:  azonnal 

 

Az Ügyrendi Bizottság 3 jelenlevő tagjából 3 bizottsági tag vett részt a szavazásban, 3 

bizottsági tag igennel, 0 bizottsági tag nemmel szavazott, 0 bizottsági tag tartózkodott. 
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Ártánd Község Önkormányzat Ügyrendi Bizottsága 47/2023. (VIII. 07.) sz. határozata: 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi Bizottsága a Debreceni 

Vízmű Zrt. Közgyülés tartása nélküli határozathozatal kezdeményezéséről szóló 

előterjesztést elfogadásra javasolja a képviselő-testület számára. 

 

Felelős:  Sápi Gyula ÜB elnök 

Határidő:  azonnal 

 

 

 

 

Mivel több tárgyalandó téma nem volt, Sápi Gyula elnök az 

Ügyrendi Bizottság ülését bezárta. 

 

 

 

kmft. 

 

 

 

     Sápi Gyula                                                    Pálné Fazekas Irén 

                 elnök                                                        bizottsági tag               

 

    Élesné  Tóth Anikó 

      jegyzőkönyvvezető 

 

 


